М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 0 8 »  о к т я б р я  2 0 1 3  г .                                             №  1 3 2 - н г

О присвоении почетного спортивного звания

"Заслуженный мастер спорта России"

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных

званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18

февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание "Заслуженный мастер спорта

России"

Республика Башкортостан

Парашютный спорт

Буренин Алексей Александрович

Республика Северная Осетия — Алания

Армспорт

Дзитиев Хетаг Витальевич

Пермский край

Самбо

Аверушкина Светлана Егоровна

2

Калининградская область

Универсальный бой

Давыдов Денис Сергеевич

Кемеровская область

Хоккей с мячом

Булатов Павел Леонидович

Кировская область

Альпинизм

Томилов Алексей Сергеевич

Филиппова Марьям Юрьевна

Костромская область

Универсальный бой

Дружинина Екатерина Васильевна

Нижегородская область

Конькобежный спорт

Козулин Евгений Сергеевич

Рязанская область

Дзюдо

Пуляев Михаил Сергеевич

3

Самбо

Куржев Уали Рамазанович

Ульяновская область

Кикбоксинг

Жуков Сергей Евгеньевич

Челябинская область

Бокс

Кулешова Александра Владимировна

город Москва

Велоспорт-трек

Романюта Евгения Сергеевна

Кёрлинг

Галкина Екатерина Владимировна

Прививкова Людмила Андреевна

Сидорова Анна Владимировна

Фомина Маргарита Михайловна

Легкая атлетика

Клишина Дарья Игоревна

Хоккей с мячом

Рязанцев Павел Алексеевич

Министр         В.Л. Мутко